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Bakgrund 

Lotta Edholm (L) diskuterar i en skrivelse till kommunstyrelsen hur 

de mobila miljöstationerna för farligt avfall servar invånarna i sta-

dens olika delar. I skrivelsen anger hon att hon ”vill ha en redovis-

ning över stadens möjligheter att öka antalet platser för mobila 

miljöstationer i ytterstaden i kollektivtrafiknära lägen.”  

 

Skrivelsen är remitterad till bl a miljö- och hälsoskyddsnämnden. 

Svarstiden är angiven till den 26 september 2016. 

Förvaltningens synpunkter 

Miljöförvaltningen är positiv till en ökning av antalet platser för 

mottagning av hushållens farliga avfall och tillstyrker en redo-

visning enligt remitterad skrivelse. 

 

Miljöförvaltningen ser gärna att den mobila miljöstationen ses i sitt 

sammanhang av olika mottagningsvarianter i staden. Idag finns 

förutom den mobila miljöstationen även till exempel insamlings-

skåpet ”Samlaren” som är avsett för insamling av glödlampor, 

lågenergilampor, batterier och mindre elektronikprylar som t.ex. 

mobiltelefoner. Samlaren finns på sex mataffärer runt om i 

Stockholm. En ny möjlighet att göra sig av med sitt farliga avfall 
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erbjuds genom den nya automatiska miljöstationen som med fördel 

kan placeras i kollektivtrafiknära lägen. Den första av dessa sta-

tioner togs i drift i Norra Djurgårdsstaden och Stockholm Vatten 

Avfall har anmält ytterligare två sådana stationer. På Södermalm 

har en station driftsatts och det är på gång även i Kista. Den auto-

matiska miljöstationen ger tillgång/möjlighet till avlämning av det 

farliga avfallet under dygnets alla timmar. 

 

Motivering 

I miljöprogrammet för Stockholm har det särskilt lyfts fram vikten 

av att farligt avfall tas omhand på rätt sätt.  

 

Delmål 4.3 anger att  

”Farligt avfall ska inte förekomma i hushållssoporna”.  

 

Delmålet kan enligt programmet nås genom att ”Möjligheten för 

stadens invånare att lämna ifrån sig sitt farliga avfall till något av 

stadens system ska öka.” 

 

Då tillgänglighet/närhet till inlämningsställen, enligt förvaltningens 

uppfattning, utgör grunden för ett framgångsrikt omhändertagande 

är varje förbättring positiv. Nämnden tillstyrker därför Lotta 

Edholms förslag om en redovisning av möjligheterna att öka antalet 

platser för de mobila miljöstationerna i ytterstaden. 
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